РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.05.2020 г.                                                                                                         № 14

Об отмене отдельных нормативных правовых актов
Малышевского муниципального образования

           В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Малышевского муниципального образования нормам действующего законодательства,  руководствуясь ст. 36 Устава Малышевского муниципального образования, администрация Малышевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Малышевского муниципального образования от 07.10.2009г. № 16 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Малышевского сельского поселения для личных и бытовых нужд».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Малышевского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Малышевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Малышевского муниципального образования                                                 Н.В. Салтыкова